

K/S FRANKFURT

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2015

Henrik Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	6
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S FRANKFURT Regnbuepladsen 5, 4 null 1550 København V Telefonnummer: 70228880 CVR-nr: 10104564 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Broager Sparekasse Kastanie Alle 8 6400 Sønderborg DK Danmark
Revisor	Baker Tilly Nimbusparken 24 , 2 2000 Frederiksberg DK Danmark

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom beliggende i Frankfurt am Main via datterselskabet Herkules Grundbesitz GMBH & Co. Frankfurt KG.

K/S Frankfurt ejer 94,9% af ejendommen beliggende Mainzer Landstrasse 633, D-65933 Frankfurt am Main, der er erhvervet med henblik på udlejning.

Der er i kommanditselskabet tegnet mio. 34,0 andele fordelt på 6. kommanditister.

Udvikling i regnskabsåret og den forventede udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et positivt resultat på TDKK 543 og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en positiv egenkapital på TDKK 20.645.

Resultatet er indenfor rammerne af de aflagte budgetter og anses for tilfredsstillende.

Selskabets 1. prioritet er i regnskabsåret blevet refinansieret i Corealcredit, således at denne nu løber til 31. december 2020.

For regnskabsåret 2015 forventes et positivt resultat, som ligeledes vil være i overensstemmelse med de aflagte budgetter

Efterfølgende begivenheder *Wichtige Ereignisse nach dem Bilanzstichtag*

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Kommanditselskabet forventer et resultat for 2015 indenfor rammerne af det udarbejdede budget.

København, den 19/05/2015

Bestyrelse

Kjeld Lisby

Stig Tiedemann

Jørgen Jørgensen Hansen

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		6.816.870	6.891.475
Andre driftsindtægter		340.065	306.641
Andre eksterne omkostninger		-2.432.928	-1.308.743
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat		4.724.007	5.889.373
Resultat af ordinær primær drift		4.724.007	5.885.833
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-200.873	
Andre finansielle indtægter		79.976	992
Øvrige finansielle omkostninger		-4.060.407	-2.368.123
Ordinært resultat før skat		542.703	3.518.702
Ekstraordinært resultat før skat		542.703	
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		542.703	3.195.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		542.703	3.195.139
I alt		542.703	3.195.139

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Investeringsejendomme		88.031.540	88.031.540
Materielle anlægsaktiver i alt		88.031.540	88.031.540
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		88.031.540	88.031.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		317.379	117.658
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		317.379	117.658
Likvide beholdninger		3.774.376	413.002
Omsætningsaktiver i alt		4.091.755	530.660
Aktiver i alt		92.123.295	88.562.200

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		34.000.000	34.000.000
Indbetalt registreret kapital mv.		15.334.568	14.982.533
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-18.665.430	-19.017.467
Overført resultat		9.852.968	9.308.467
Egenkapital i alt		25.187.536	24.291.000
Gæld til banker		6.250.000	7.016.705
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		59.632.056	61.324.877
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		168.934	168.934
Anden gæld		884.769	276.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	24.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.935.759	68.812.207
Gældsforpligtelser i alt		66.935.759	68.812.207
Passiver i alt		92.123.295	88.562.200